

شرکت: فرابورس ایران	سرمایه ثبت شده: 1,400,000
نماد: فرابورس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۶۹,۴۹۰	۴۸۹,۳۰۱	۷۰۱,۷۱۳	۱۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۶۹,۴۹۰	۴۸۹,۳۰۱	۷۰۱,۷۱۳	۱۳۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۴۳,۱۹۱)	(۲۳۳,۱۸۱)	(۳۳۸,۴۱۷)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۸۲۷,۲۹۹	۲۵۶,۰۲۰	۳۷۳,۲۹۵	۲۲۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶۷,۴۹۴	۱۴۷,۶۹۸	۳۰۴,۶۵۱	۸۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۵۳۵	۳,۰۵۱	۴,۱۸۶	(۱۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۹۷,۳۲۸	۴۰۶,۷۶۹	۵۸۲,۱۲۳	۱۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۵۳,۳۳۱)	(۵۸,۳۲۷)	(۴,۳۲۰)	(۱۶۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۴۵,۰۹۷	۳۴۸,۴۴۲	۵۷۷,۹۱۳	۱۷۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹۴۵,۰۹۷	۳۴۸,۴۴۲	۵۷۷,۹۱۳	۱۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۸۳	۱۴۲	۲۶۴	۲۴۰
غیرعملیاتی (ریال)	۱۹۲	۱۰۷	۱۴۹	۷۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۷۵	۲۴۹	۴۱۳	۱۷۱

				دارایی‌های جاری
۲۵	۱,۸۳۸	۴,۸۹۰	۶,۱۲۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۱۰۱	۹۸,۶۳۴	۱۱۵,۰۹۲	۲۳۱,۸۶۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۸۶	۷۴۲,۸۲۶	۱,۱۲۴,۰۹۶	۲,۰۹۴,۱۱۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۶	۱۲,۲۳۲	۱۴,۲۸۰	۱۹,۴۴۰	موجودی نقد
۸۷	۸۵۵,۵۳۰	۱,۲۵۸,۲۵۸	۲,۲۵۱,۵۳۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۷	۸۵۵,۵۳۰	۱,۲۵۸,۲۵۸	۲,۲۵۱,۵۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۶۵	۱,۳۳۱,۳۳۷	۱,۸۲۶,۳۷۶	۲,۰۱۲,۳۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۰	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۹	۶۸,۲۹۵	۹۷,۱۹۱	۱۴۴,۴۴۶	اندوخته قانونی
۷۳	۱۴۷,۰۳۴	۱۲۲,۶۱۶	۲۱۱,۶۳۵	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۴	۲۸۳,۰۴۵	۴۵۱,۴۷۹	۷۴۰,۳۰۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۹	۱,۱۹۸,۳۷۴	۱,۶۷۱,۳۸۶	۲,۴۹۶,۳۸۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۱۲,۱۲۸	۱۸,۱۶۲	۲۶,۴۹۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۶	۱۲,۱۲۸	۱۸,۱۶۲	۲۶,۴۹۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۳	۴۴,۶۳۹	۹۶,۲۲۶	۱۸۵,۲۹۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲,۶۵۳	۴۲,۰۴۶	۵,۵۸۸	۱۵۳,۸۳۷	مالیات پرداختنی
۶۰۴	۸,۸۷۳	۱۴,۵۹۷	۱۰۲,۷۱۴	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۳۳	۲۵,۲۷۸	۳۰,۴۱۷	۴۷,۵۹۳	پیش‌دریافت‌ها
۲۵۸	۱۲۰,۸۲۵	۱۲۶,۸۲۸	۴۸۹,۴۳۴	

بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•
جمع بدهی‌های جاری	۴۸۹,۴۳۴	۱۲۶,۸۲۸	۱۲۰,۸۲۵
جمع بدهی‌ها	۵۱۵,۹۳۲	۱۵۴,۹۹۰	۱۳۲,۹۶۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۱۲,۳۱۵	۱,۸۲۶,۳۷۶	۱,۳۳۱,۳۳۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶۸,۲۹۵	۱۴۷,۰۳۳	•	•	۲۸۳,۰۴۶	•	۱,۱۹۸,۳۷۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶۸,۲۹۵	۱۴۷,۰۳۳	•	•	۲۸۳,۰۴۶	•	۱,۱۹۸,۳۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۷۷,۹۱۲		۵۷۷,۹۱۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۷۷,۹۱۲	•	۵۷۷,۹۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۷۷,۹۱۲	•	۵۷۷,۹۱۲
سود سهام مصوب									(۱۰۵,۰۰۰)		(۱۰۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	•	•			(۱۴۰,۰۰۰)			(۱۶۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۸,۸۹۶				(۲۸,۸۹۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۱۱۵,۵۸۳			(۱۱۵,۵۸۳)		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۷,۱۹۱	۱۳۳,۶۱۶	•	•	۴۵۱,۴۷۹	•	۱,۶۷۱,۳۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۹۴۵,۰۹۷		۹۴۵,۰۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۴۵,۰۹۷	•	۹۴۵,۰۹۷
سود سهام مصوب									(۱۳۰,۰۰۰)		(۱۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	•	•			(۱۰۰,۰۰۰)			(۳۰۰,۰۰۰)		•

					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
			•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
			•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
			•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
			•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
			•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
			•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
			•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۸۱)	(۹۹,۳۷۵)	(۱۷,۶۳۷)	(۳۱,۸۸۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۱)	(۹۹,۳۷۵)	(۱۷,۶۳۷)	(۳۱,۸۸۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳)	۴۶۵	۵,۳۳۴	۵,۱۶۰		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷	۱۲,۲۳۲	۱۲,۲۳۲	۱۴,۳۸۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۵۸۳	۸۴۶	۰		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶	۱۴,۲۸۰	۱۸,۴۱۲	۱۹,۴۴۰		مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۴۰,۷۵۰	۴۰,۷۵۰	۰		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قراداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به		نوضیحات تکمیلی
							سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق	درآمد محقق شده در دوره	بهای تمام شده محقق	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی	بهای تمام شده	بهای تمام شده دوره ۲ ماهه	برآورد درآمد	برآورد بهای تمام شده	برآورد درآمد	برآورد بهای تمام شده	

				مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شده در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		فرار داد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجميعي فرار داد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۳ ماهه منتهي به
کارمزد معاملات		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۶۰,۸۹۶	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۳۹۱,۶۶۱	۸۰۰,۳۱۷	۰	۸۰۰,۳۱۷	۰	۶۰,۶۷۹	۰	۱۷۶,۰۴۱	۰
درآمد حق عضویت کارگزاران	کارگزاران	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۱,۰۹۸	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۱۷۹,۷۵۰	۲۵۸,۱۶۶	۰	۲۵۸,۱۶۶	۰	۳۲,۹۳۲	۰	۷۲,۳۰۵	۰
درآمد حق درج و پذیرش		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۵۰,۵۰۶	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۱۳۰,۳۰۱	۱۱۱,۱۰۷	۰	۱۱۱,۱۰۷	۰	۳۹,۳۹۹	۰	۳۵,۴۰۳	۰
جمع					۷۰۱,۷۱۳		۷۰۱,۷۱۳	۱,۱۶۹,۴۹۰	۰	۱,۱۶۹,۴۹۰	۰	۱۴۳,۰۱۰	۰	۲۸۳,۷۴۹	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۰	۰

خالص افزایش (کاهش) کلای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کلای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
دوره ۳ ماهه منتهی به	۰

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۳۳	۱۵۹	۱۶۴	۱۶۴
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت				۰

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	برآورد در دوره ۳ ماهه ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۵۹,۲۷۲	۶۲,۲۴۱	۲۲,۰۱۸	۲۵,۲۹۴
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۲۰,۴۲۵	۲۰,۶۴۸	۷,۴۹۹	۷,۶۵۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۱,۷۹۹	۱,۸۱۵	۶۰۵	۷۹۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۱۴,۶۱۰	۱۵,۴۴۶	۲۳,۰۰۱	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۱	۱,۵۱۲	۵۰۴	۶۶۳
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۶۱,۸۲۹	۵۲,۴۹۰	۲۴,۴۵۶	۲۳,۵۷۴
مدیریت تالارهای منطقه ای بازار سرمایه	۰	۰	۰	۰	۳۲,۲۰۰	۳۸,۲۶۷	۱۸,۰۹۸	۱۵,۴۷۳

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در شرایط فعلی شرکت برنامه ای برای تامین مالی ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	در شرایط فعلی شرکت برنامه ای برای تامین مالی ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
مدیریت دارایی مرکزی	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۹	۱۵,۶۷۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱,۰۳۶	۳۹	۱۵,۶۷۰	۰	
مرکز مالی ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰	۲,۰۰۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۲,۰۰۲	۰	
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰.۷۸	۴۳,۸۴۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۶۰	۴۰.۷۸	۴۳,۸۴۶	۸,۶۰۹	
بورس انرژی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۴۰,۸۸۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۱۳	۱	۴۰,۸۸۴	۲۶۳	
مدیریت بازار متشکل معاملات ارز ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۳۰,۰۰۰	۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۹۳,۷۹۸	۸۷,۳۶۴
سود صندوق‌های سرمایه گذاری	۱۰۸,۸۵۴	۱۷۱,۳۵۷
سود سهام حاصل از سرمایه گذاری های بلند مدت	۲,۹۹۹	۸,۸۷۳
جمع	۲۰۴,۶۵۱	۲۶۷,۴۹۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز	۱,۵۸۳	۰
سایر	۲,۶۰۳	۲,۵۳۵
جمع	۴,۱۸۶	۲,۵۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۵۱,۴۷۹	۵۷,۷۹۱	۵۷۷,۹۱۲	۱۳۰,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود در دوره های آتی بیشترین فعالیتها در مجموعه ی شرکت، به برنامه های زیرمجموعه پاسخگویی به نیازهای متنوع ذی نفعان کلیدی به منظور رشد پایدار و مدیریت نوآوری برای افزایش توانمندی در توسعه کسب و کارهای شرکت تخصیص داده شود.
دوره ۳ ماهه منتهی به	انتظار می رود در دوره های آتی بیشترین فعالیتها در مجموعه ی شرکت، به برنامه های زیرمجموعه پاسخگویی به نیازهای متنوع ذی نفعان کلیدی به منظور رشد پایدار و مدیریت نوآوری برای افزایش توانمندی در توسعه کسب و کارهای شرکت تخصیص داده شود.

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»